

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 87783183

Data publicarii 05.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.276,81 RON - 4.276,81 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CIF BATHROOM BUC 7 15.13 105.88 20.12 2 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 4 18.49 73.95 14.05 3 PRONTO SPRAY 500 ml BUC 4 13.45 53.78 10.22 4 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 7 13.45 94.12 17.88 5 DEO PONS WC 24H 200 ML BUC 10 15.13 151.26 28.74 6 SANO X CREAM 1 L BUC 4 11.76 47.06 8.94 7 DALAN SAPUN CACAO 400 ML/ frezie /liliac BUC 10 6.72 67.23 12.77 8 SANO CLEAR TRIGGER 1 L BUC 7 15.13 105.88 20.12 9 CLIN 4,5 L detergent geam BUC 4 32.77 131.09 24.91 10 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 5 46.22 231.09 43.91 11 Domestos 5L BUC 3 45.38 136.13 25.87 12 CLOR INALBITOR 5 L BUC 7 18.49 129.41 24.59 13 SANO SAPUN HN - TEHCHNO BUC 4 31.93 127.73 24.27 14 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 7 4.20 29.41 5.59 15 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 5 21.85 109.24 20.76 16 MATURA FIR LUNG BUC 3 12.61 37.82 7.18 17 REZERVA MOP 250GR oti BUC 20 8.40 168.00 31.92 18 Faras cu lamela si coada lunga Eiffel BUC 5 10.92 54.62 10.38 19 SACI MENAJ galbeni 60l/15 BUC/SET BUC 30 6.72 201.68 38.32 20 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 30 10.92 327.73 62.27 21 SACI 240 L, OTI,10buc./rola SET 10 17.65 176.47 33.53 22 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 10 40.34 403.36 76.64 23 SERVETELE DISPENSER BUC 180 4.62 831.93 158.07 24 Dezinfectant Gerprostar 5l BUC 4 67.23 268.91 51.09 25 Bureti cu canelura BUC 7 6.30 44.12 8.38 26 LAVETE DE CURATAT 3 buc/set BUC 15 4.20 63.03 11.97 27 SPALATOR INOX 12 BAX 7 15.13 105.88 20.12 TOTAL 5,089.42 4276.81 812.61